Podaci o proizvodu uponor

Uponor Uni-C razdjelnik s ventilom, poniklan L, UNI G3/4"MT/FT
3XG1/2"MT c/c38mm

1002281

- jednostruki razdjelnik

- proizvedeno od poniklanog bakra

- 3/4" priklju€ak vanjskinavoj x unutarnji navoj sa 1/2" izlazima vanjskog navoja
- c/c 38 mm

- ventili na svakom krugu

- sa mjestima za oznacavanje krugova

- adapteri za spoj cijevi moraju se zasebno naruciti
- razdjelnici se mogu spajati do potrebnog broja izlaza
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Podaci o proizvodu

uponor

Uponor Uni-C razdjelnik s ventilom, poniklan L, UNI G3/4"MT/FT

3XG1/2"MT c/c38mm

1002281

Tehnicki podaci

Iltem no EAN

Item no GTIN

Artikal (mjerna jedinica)
Cilindri¢ni_navoj_G2
Duljina (1)

Duljina (I1)

Duljina (12)

Z-mjera b

Z-mjera h

Koliina pakiranja 1
Koli€ina pakiranja 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width

Tehnicki dokumenti

6414905514960
06414905514960
kom.

1/2 inch

114 mm

31 mm

34 mm

38 mm

58 mm

4

40
06414905251261
06414905251278
125

59

0,5

64
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10 000, Zagreb
Hrvatska

T +385(0)16197158

E croatia@uponor.com

www.uponor.com/hr-hr
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1002281

